et Lombardiae scribere ac proprios nuntios destinare, ne adversarium nosirum per terri-

toria, civitates et passus ipsorum quovis modo mittant pertransire. Quam cito enim cum

praefato rege fratre nostro ac principibus et consiliariis nostris convenerinius, ex tunc ad

Serenitatem V'"" et totam domum Franciae solempnem nostram ambassiatam de intentio-

nibus omnium nostrum informatam plenius dirigemus.

H. König Wenzel und das Haus Luxenburg. Í386 — i409.

94.

Jcdocus et Proccpius marchicnes Moraviae D. Agneti, ccnjugi D. Jodoci, dotalitium olim a

Johanne marchione Moraviae deslinatum literis suis conßrmant. (Aus einem gleichzeit. Formel-

buche im Prager fürsterzbischcßichen Archive.)

13&6 s. d. (.)
Nos Jodocus dei gratia oc. Procopius eadem gratia . Notum facimus , quod

cum vivente illustri principe, doniino Johanne, quondam marchione Moraviae, genitore

nosiro carissimo, illustri principi doniinae Agneti, quam nos praedictus Jodocus nunc habe-

mus in conjugem, nomine dotalitii, quod vulgariler Leipgedinge nuncupatur, Castrum Bsencz

cum oppido ibidem, Castrum Czimburg siiuatiim super . . et munitionem . . cum oppido

ibidem, nec non cum omnibus et singulis eorumdem bonorum, castrorum et munitionum

pertinenliis, quibuscumque vocentur nominibus, in summa viginti quatuor millibus flore-

12 *

Download from The Biodiversity Heritage Library http://www.biodiversitylibrary.org/

Palacký, über Formelbcher : Beilagen.

norm vel sex millium marcarum, obligavit pro pignore, sicut per dictum dominum et geni-

torem nostrum literae confectae dcsuper, quas Serenissimi principes, domini nostri, Karolus

quondam Romanorum imperator el Wenceslaus nunc Romanorum et Bohemiae rex, aucto-

Fitate regia Bohemiae confirmarunt, in suis déclarant lucidius sentenliis, quarum tenor per

omnia sequitur in haec verba: INos Johannes . Ne igitur dot;ilitii vigor frustretur in ali-

quo, seu ejus integrilas successu teniporis violetur, promiltiinus praesentibus et spondemus

per praedictum dotalitium dispositiunem (sie) supradictl domini Johannis genitori nostri factum,

in Omnibus suis sentenliis, punctis et clausulis sicut expressatur superius, ratum tenere et

gratum; et si aliqua partium ejus esset alienata et vendita et obligata quibuscumque, tarn

a personis ecclesiasticis quam secularibus cujuscumque gradus sive conditionis fuerinl, tem-

pore quo praedicta domina Agnes in sui possessionem dotalitii corporalem prout moris est

et consuetudinis, poni deberet, succedente tempore totaliter exbrigare, sie quod domina

Agnes nullum in suo debebit habere dotalitio obstaculum vel instantiam aliqualem ; praesen-

tium sub nostris appensis sigiilis (eslimonio literarum. Datum Olomucii, anno domini

MGCC octuagesimo sexto.

05.

Johann Herzog von Görlitz über seine Vermählung, (Cap. I, 40. f. 340.^

1388, 18 Febr.

Johannes dei gratia dux Gorlicensis et marchio Lusatiae.

Fidèles sincère dilecti! Domino juvanle altissimo, die crastina post dominicam Esto

mihi (=z 10 Feb.), nuptias nostras jocunde ac féliciter cum filia illustrissimi principis Sweo-

rum Gothorumque regis . celebravimus. Ut eorumdem nostrorum etiam gaudiorum sitis

participes, per familiäres venerandi Johankonis electi Lutomyslensis, exhibitores praesentium,

pro consolatione intimamus. Quos respicere velitis nostro benignius pro honore. Scriptum

Pragae, die XVIIÍ mensis Februar! i.

90.
TVenceslaus Rom. el Bch. rex duci . ... de ducala Lucemburgensi marchioni Jodoco obligate.

(Cap. H, . f. 47.;

1388? 1395?

Ut pareal mandatis ratione feodi de bonis, quae tenet, üli, cui hujusmodi bona sunt obligata.

Wenceslaus . lUustri . . duci . principi . consanguineo suo dilecto, gratiam ^
Quia illustri marchioni . ducatum nostrum . . cum suis territoriis, dominiis, civitatibus,

casti'is, vasallis, vasallagiis et aliis suis pertinentiis , pro certa pecuniae summa duximus ob-

ligandum, prout in aliis nostris literis desuper confectis et nostrae majestatis sigillo roboratis

plenius et expressius continetur: idtirco Diiectionem Tuam seriöse requirimus et horlamur,

volentes, quatenus occasione bonorum, quae ab eodem ducatu . . tenes in feudum, ordina-

rium respectum habere, sibique, prout nobis hucusque fecisti, in hiis, quae te concernant

parère debeas cum effectu, datum . . . (vel sic, cum ista clausula: hoc enim casu, juxta
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continentiam dictarura literarum te a juramento fidelilatis et obcdientiae, quo nobis astrictus

es, quittum dicimus et virtule praesentium penilus absolutuni.) Datum . . .

9T.
Herzog Johann von Görlitz an einen Edlen, um bewaffnetes Geleite. (Treb, 6. SO*.^

Johannes dei ^ratia marchio Brandenburgensis et Lusatiae et dux Gorlicensis.

INobilis sincère dilectc! Quemadmodum dominus noster rex et fraler praecarissimus

in quibusdam nos certis intendit negoliis pro nostris statu et honore et omni bono extra

terram destinare: ad vos de ipsius domini nostri regis consensu et voluniale, ut hujusmodi

negotia per nos eo honestius et utihus expediri valeant^ transmitlimus praesentia nostra